
تقریر الترسیات الشھري

الشركة العامة للدواجن
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,660 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید أعلاف صیصان بیاضة مناقصة 4/2018 ١

340,000 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید 2400 طن علف دجاج بیاض مناقصة 3/2018 ٢

المجلس الأعلى للصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,000 BD CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L

١  CITYNEON لتنظیم المئتمر والمعرض الخلیجي الأول للتأمین الصحي
التعاقد المباشر مع شركة

مناقصة TB/25828/2018 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

297,760 BD GULF SERVICES CO ١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
 108/05/2018

١

50,700 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ لوحات توزیع الصمامات مناقصة TC/MH/PT-
119/05/2018

٢

667,026.797 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١

4,645 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

٢

671,671.797 المجموع (د.ب.):

أنابیب حدید الدكتایل مناقصة TC/FN/PT-
 084/04/2018

٣

248,316 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ محولات كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
 121/05/2018

٤

31,320 BD PAN ARAB MARKETING 
& AGENT CO

١ SODIUM CARBONATE (ONE ITEM)
SAP REF:6000069984/NSN:W3768-00-07081

مناقصة SP/HM/CS-
025/02/2018

٥

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

195,000 BD KPMG/FAKHRO ١ تطویر إطار عمل تمكین للتدریب و تقییم الشھادات مناقصة LF-164 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

225,000 EU
R

PERONI MIDDLE EAST 
FZCO

١ امداد لقطع غیار بیروني لمشروع وحدة تجفیف الغاز مناقصة RFP/Tatweer/99/2
 017

١

89,873 BD EXCEED IT SERVICES ١ توفیر خدمة تشكیل وتنفیذ مشروع ترحیل برامج الویندوز 10 لحواسیب 
الشركة

مناقصة RFP/Tatweer/127/
2018

٢

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

190,080 BD VIBRANT SERVICES ١ تنفیذ خدمات صیانة وتجمیل الحدائق والمساحات الخضراء في مطار 
البحرین الدولي

مناقصة  BAC/217/2018 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

70,004 BD ARKEMA ١ مناقصة طلب شراء ثنائي میثیل دیسولفید لوحدة الدیزل منزوع الكبریت 
بالھیدروجین رقم 2 التي ستقام في شھر نوفمبر 2018 لعملیات الإیقاف 

والفحص الكبرى

مناقصة Q096104 ١

142,997 BD RAFFA 
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE CO

١ CONSTRUCTION WORKS FOR PROJECT 
ENHANCEMENT OF BANAGAS NAPHTHA 

SYSTEM FOR HANDLING HIGHER FLOW RATES

مناقصة T180061 ٢

31/08/2018إلـى:01/08/2018من:

صفحة 1 من 5



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

329,082 BD ALJISHI EST. W.L.L ١ SUPPLY OF MEDICAL ITEMS مناقصة (49)Q094481 ٣

409,840 BD VALVOLINE LLC ١ الاختبار التقني لزیوت التشحیم الأساسیة في بابكو مناقصة T180017 (MKTG) ٤

447,782 BD ANABEEB ١ توفیر خدمة مناولھ المحفز لمزدوجھ المضجع وتوفیر خدمة تصلیح 
وخراطھ في الموقع على مفاعل مزدوج المضجع.

مناقصة T180050 ٥

188,530 BD BAHRAIN WORKSHOP 
CO

١ شراء قطع غیار دریسر راند مناقصة Q098085 ٦

98,600 BD AL MOAYYED 
SECURITY

١ تجمیع  النقود من محطات تزوید الوقود والخدمات مناقصة (24) T180069 ٧

172,889.349 BD JAFFAR PHARMACY ١ SUPPLY OF MEDICAL ITEMS مناقصة (49)Q094479 ٨

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

141,454 BD CLUTTONS ١ تعیین وسیط لتقییم و بیع اصول شركة طیران الخلیج مناقصة BTB-18-03-1802 ١

707,477 US
D

UTC AEROSPACE 
SYSTEM COMPANY

١ شراء عدة تغییر محرك الطائرة من طراز ایرباص321 & 320 مناقصة BTB-18-4-1819 ٢

250,363.090 US
D

HONEYWELL 
AEROSPACE

١ -A320  -3 شراء قطع غیار المحركات لیب من طیراز سي اف ام 
لطائرات

مناقصة BTB-18-04-1830 ٣

161,506 BD GOLD AWIN LEOVIC 
GROUP

١ SUPPLY OF BLANKETS FOR ECONOMY CLASS مناقصة BTB-18-03-1809 ٤

88,020 US
D

SILK WAY TECHNICS ١ الدعم الفني والصیانة في مطار باكو الدولي – أذربیجان مناقصة BTB-18-4-1827 ٥

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

56,767 BD FINANCIAL TIME (FT) ١ التعاقد المباشر مع FINANCIAL TIMES للترویج عن مملكة البحرین مناقصة TB/25824/2018 ١

180,000 BD BOSTON CONSULTING 
GROUP

١ تعیین شركة استشاریة لدراسة جدوى إنشاء شركة لتزوید القطاع الصناعي 
INDUSTRY 4.0  بحلول

مناقصة RFP/02-2018/005 ٢

910,984 BD HOUSE OF TRAVEL ١ تعیین وكالة سفریات لمجلس التنمیة الاقتصادیة مناقصة RFP/04-2018/011 ٣

مجلس الشورى
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,900 BD BAHRAIN 
TELECOMMUNICATION
S COMPANY

١ تعاقد مجلس الشورى مع شركة بتلكو للاتصالات لتقدیم خدمة خط التبدیل 
(MPLS) متعدد البروتوكولات باستخدام المؤشرات التعریفیة

مناقصة TB/25860/2018 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

32,241 BD AGILITY ١ شحن أثاث اجتماعات الدورة (42) للجنة التراث العالمي لمنظمة الیونسكو مناقصة TB/25691/2018 ١

325,000 BD CHRISTIAN KEREZ ١ مشاركة ھیئة البحرین للثقافة والآثار في معرض اكسبو دبي 2020 مناقصة TB/25823/2018 ٢

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

261,458 BD SEVEN BRANDS 
BAHRAIN - FOREIGN 
BRANCH

١ تخطیط وشراء وسائل الإعلام في دول مجلس التعاون الخلیجي مناقصة BTEA75/2018 ١

180,000 BD شركة فالكون ایركرافت ریسایكلنغ ١ مشروع إنشاء منتزه بحري تحت الماء (تنظیف وتفكیك محتوى الطائرة) مناقصة TB/25820/2018 ٢

123,000 BD SEVEN BRANDS 
BAHRAIN - FOREIGN 
BRANCH

١ الشخصیات الأكثر تأثیرا على منصات التواصل الاجتماعي في الاسواق 
الدولیة تحت شعار البحرین بلدنا بلدكم

مناقصة BTEA 73/2018 ٣

109,432 EU
R

REED EXHIBITIONS ١ (IBTM) 2018 حجز أرضیة معرض برشلونة مناقصة TB/25832/2018 ٤

160,000 BD ADVIS AVIA ١ مشروع إنشاء منتزه بحري تحت الماء مناقصة TB/25712/2018 ٥

ھیئة التشریع والرأي القانوني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

61,800 BD NEXCEL COMPUTER 
SOLUTIONS

١ شراء أجھزة كمبیوتر LAPTOPS لمشروع الانتخابات النیابیة والبلدیة 
2018

مناقصة RFQ-
LLOC/2018/1

١

صفحة 2 من 5



ھیئة التشریع والرأي القانوني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

10,039 BD جریدة اخبار الخلیج ١
9,108 BD AL AYAM PUBLICATION 

EST
٢

8,320 BD صحیفة الوطن ٣
8,000 BD صحیفة البلاد ٤

35,467 المجموع (د.ب.):

الشراء المباشر لخدمة الإعلان في الصحف الیومیة لمشروع الأنتخابات 
النیابیة والبلدیة لعام 2018

مناقصة TB/25883/2018 ٢

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

36,600 BD GULF COMPUTER 
SERVICES

١ تزوید و تركیب  و تدشین نظام  نقاط  البیع  مع  ملحقاتھا  بالتجزئة  مناقصة PP-ISD-2018-092 ١

998,541 BD SAUDI CABLE CO. ١ تورید كابلات ذات جھد 66 كیلوفولت لتطویرمشروع الفاتح مناقصة SP/HM/PM-
134/05/2018

٢

47,478,576.16
0

BD LS CABLE LIMITED, 
SOUTH KOREA

١

53,266,381.93
8

BD VISCAS 
CORPORATION, JAPAN

٢

100,744,958.098 المجموع (د.ب.):

أعمال الخطوط الارضیة لمحطة رأس القرین جھد 400 كیلوفولت مناقصة 4663/2017/3100 ٣

9,000 BD MUHARRAQ DIVING 
SERVICES

١

21,000 BD BAHRAIN 
MAINTENANCE AND 
DIVING SERVICES

٢

30,000 المجموع (د.ب.):

القیام بعملیات الصیانة للكابلات البحریة لنقل الكھرباء مناقصة PP--2018-030
 ETD

٤

440,000 BD EMCO CO ١ AMI تزوید نظام لعدادات المیاه الذكیة الموجودة في منطقة الرفاع 
(الحنینیة، بوكوارة و الحجیات)- المرحلة الأولى

مناقصة PP--2018-053
 WDD

٥

60,000 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ استئجار عدد (5) سیارات صالون ولمدة خمس (5) سنوات- استئجار رقم 
71-

مناقصة RP--2018-109
FRSD

٦

1,284,784.030 BD GE GRID SOLUTIONS ١ مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 220 و 66 كیلوفولت للأعوام 
 2012-2016

بناء محطة ساحل الزلاق لنقل الكھرباء جھد 220 كیلوفولت ومحطة صدد 
لنقل الكھرباء جھد 66 كیلوفولت في المحافظة الجنوبیة

ترسیة أعمال تصنیع وتركیب المفاتیح الكھربائیة جھد 66 كیلوفولت

مناقصة 4679/2018/3100 ٧

78,960 BD MASKATI 
COMMERCIAL 
SERVICES

١ تقدیم خدمات الصیانة والإصلاحات الطارئة للمحطات الفرعیة ذات الجھد 
66 كیلو فولت – لمدة عامین

مناقصة RP--2017-193
 ETD

٨

103,982 BD NASSER ABD 
MOHAMMED B.S.C
(CLOSED)

١

105,000 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

٢

44,688 BD RAMSIS ENGINEERING ٣
253,670 المجموع (د.ب.):

أعمال الصیانة الخارجیة لخزانات المیاه بمحطة المحرق و الحد و السلمانیة 
لخلط المیاه.

مناقصة PM--2017-237
WTD

٩

190,127.700 BD SAYED KADHEM AL 
DURAZI & SONS

١ "إنشاء سور من الجدران السابقة الصب
(PRE-CAST)  ( تصمیم و بناء) 

و تجدید غرفة الحرس في محطة مدینة حمد لنقل المیاه"

مناقصة PP--2018-094
FRSD

١٠

1,110,748.051 BD SAUDI CABLE CO. ١ تورید كابلات ذات جھد 66 كیلوفولت و ملحقاتھا لتطویر إدارة نقل 
الكھرباء - المرحلة الرابعة

مناقصة SP/HM/PM-
 150/06/2018

١١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

329,884.005 BD A.AHMED NASS 
CONTRACTING CO.

١ إعادة تأھیل شارع جسر الشیخ خلیفة بن سلمان (من تقاطع مینا سلمان إلى 
شارع الحوض الجاف)

مناقصة RDS-17/0026 ١

5,507,964 BD AZMEEL 
CONTRACTING 
COMPANY 

١ تطویر المدخل المؤدي الى مطار البحرین الدولي - المرحلة الأولى مناقصة RDS-17/0047 ٢

صفحة 3 من 5



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
CONT. & TRAD. EST

١

60,000 BD ORANGE 
CONTRACTING

٢

60,000 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

٣

60,000 BD BUALLAI BUILDING 
MAINTENANCE EST

٤

60,000 BD AFAAQ ALKHALIJ 
EXCAVATION & 
BUILDING EQUIPMENT 
RENTAL

٥

60,000 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

٦

360,000 المجموع (د.ب.):

توفیر صھاریج لشفط میاه الامطار و الحالات الطارئة مناقصة SES-16/0032 ٣

498,470 BD HAJI HASSAN GROUP ١ مشاریع الطرق - مدخل طریق الى القاعدة البحریة الأمریكیة من جسر 
الشیخ خلیفة بن سلمان السریع - مجمع 324-342

مناقصة RDS-17/0034 ٤

85,996.500 BD P2M MIDDEL EAST - 
FOREIGN BRANCH

١ مشروع الخدمات الاستشاریة لتصمیم الخط الرئیسي الناقل لمیاه الصرف 
الصحي المعالجة في منطقة الحد في مجمع رقم 111 و 112 و 114

مناقصة SES-17/0041 ٥

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

157,437.182 BD SAYED KADHEM AL 
DURAZI & SONS

١ مشروع ممشى إسكان قلالي مناقصة MUN/CMS/05/201
 8

١

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

208,416 BD 

152,064 BD 

97,440 BD 

97,440 BD 

KANOO VEHICLE 
LEASING

١

544,000 BD BAHRAIN LIMO ٢
120,960 BD 

32,832 BD 

45,888 BD 

12,144 BD 

ZAYANI LEASING W. L. 
L

٣

46,032 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

٤

1,357,216 المجموع (د.ب.):

استئجار حافلات ومركبات وشاحنات وحافلات مع سواق لوزارة التربیة 
والتعلیم

مناقصة S-2018-24 ١

443.600 BD AWAL STATIONERY ١
8,203.178 BD GULF HOUSE MEDICAL 

SYSTEM W.L.L
٢

4,255.375 BD LEARNING 
RESOURCES 
NETWORK - LEARN

٣

1,390.140 BD TECHNOCHEM 
TRADING

٤

11,907.980 BD MANAMA SCIENTIFIC 
CO

٥

26,200.273 المجموع (د.ب.):

توفیر احتیاجات مختبرات العلوم (أجھزة ومعدات) في المدرسة الشاملة 
للبنات بجو

مناقصة M/59/2017 ٢

16,239 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

١

4,438.300 BD I WORLD CONNECT ٢
174,202 BD COMPUTER WORLD ٣

1,362 BD ALMOAYYED 
COMMERCIAL 
SERVICES

٤

3,150 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

٥

199,391.3 المجموع (د.ب.):

توفیر أجھزة تقنیة المعلومات للمدارس مناقصة M/79/2017 ٣

صفحة 4 من 5



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

53,020 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

١ LEASING FOR COMPUTER EQUIPMENT 2013 
FOR 4 YEARS

مناقصة MOH/137/2013 ١

280,800 BD TALAL ABU GHAZALE 
CONSULTING

١ مناقصة توفیر خدمات 8 مدققین معارین للتدقیق الداخلي بوزارة الصحة مناقصة MOH/120/2018 ٢

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

59,520 BD MANAZEL 
CONSTRUCTION

١ التنظیف والضیافة مناقصة MOIA/1/2018 ١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,442,697.500 BD CUSHMAN & 
WAKEFIELD ( 
BAHRAIN) W.L.L

١ طلب الموافقة على التعاقد مع شركة كوشمان آند ویكفیلد لاشتاجار مكاتب 
ومواقف في مركز البحرین التجاري العالمي بھدف مباشرة أعمال الجھاز 

الوطني للضرائب

مناقصة TB/25863/2018 ١

31,088.850 BD  الشرقیة لإنتاج الإسفلت والخرسانة ١ صیانة مبنى مواقف السیارات بالوزارة مناقصة TB/25864/2018 ٢

112,755 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ توفیر برمجیات EXCEL4APPS لإعداد تقاریر النظام المالي المركزي مناقصة TB/25731/2018 ٣

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

206,119 BD INC SYSTEM 
INTEGRATIONS

١ توفیر متطلبات الترقیة التقنیة للبُنیة التحتیة لأنظمة البث مناقصة INFO/5/2018 ١

1,939,000 BD APCO WORLDWIDE 
LLC

١ NCC انشاء مركز الاتصال الوطني مناقصة TB/20711/2015 ٢

وزارة شئون الشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

62,158.950 BD GLOBAL 
CONSULTANCY HOUSE

١ تركیب كامیرات أمنیة لبعض المنشآت والمباني التابعة لوزارة شؤون 
الشباب والریاضة

مناقصة  RFPMYS/5/2018 ١

39,800 BD AL AALI ENGINEERING ١ خدمات استشاریة لتطویر صالة الجفیر الریاضیة مناقصة RFPMYS/12/2018 ٢

صفحة 5 من 5


